sunt, Capitis nri Chri, per iuuentulum sps fidei,
 ideo in resurrectione Capitis nri Chri, corpo-
 ra nra, certum habent pignus et arrham,
 ea non solum in hac uita excitari a pctis,
 ut in secundo fructu ostensum e, sed et ea-
 dem corpora quae adhuc mortalia sunt
 per iunfucum spm Chri, ad ueram immor-
 talitatem reparandam ee in fine seculi, et
 quidem eadem conditione, cum corpore Chri
 cuius sunt membra, nempe cum plena uictoria,
 aduersum pctm cum sempiterna iustitia
 et mortem et cum transfigurata gloria
 immortalis, quae corpora nra humiliata con-
 seruata erunt reddita corpori Chri glorioso

Ostende hanc testimonijs scripturae

rimum corpora nostra esse membra Chri
 per spiritum habitantem in nobis eis ostendit
 Paulus ad Corint. 6 An nescitis quod corpo-
 ra uestra membra sunt Christi. Et paulo
 post. An nescitis quod corpus uestrum terra
 uosa inquit

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-eznp/11761/84240>)